

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 54337897

Data publicarii 15.02.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 20.480,70 RON - 20.480,70 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 HARTIE IG MINI JUMBO CELULOZA ALBA 2STR 400G - CHL buc 460 3.08 1,416.80 2 LCT PROSOP MINI DERULARE CENTRALA ECO CF 14, 2 STR, HARTIE RECICLATA, 55M/ROLA - 861080 buc 400 3.84 1,536.00 3 HARTIE IG ALBA 3STR., 12.6M, 115 FOI (10ROLE/PACHET) EV buc 690 0.56 386.40 4 PROTEX SAPUN TOALETA buc 260 1.85 481.00 5 CLOR 1 L litru 200 1.94 388.00 6 LCT SET 2 ROLE INDUSTRIALE STRONG 675 CF, 2 STR, CELULOZA, ALBA, 236M/ROLA - 852343 set 45 48.64 2,188.80 7 PUR UNIVERSAL 750ML buc 170 4.48 761.60 8 FABI DET PARDOSELI "FLOOR CARE" 5L CANISTRA buc 20 16.64 332.80 9 SANO X POWDER PRAF DE CURATAT 600G buc 80 6.19 495.20 10 SACI MENAJ 60L NEGRI LDPE (50BUC/ROLA) PLS - EXTRA role 110 4.48 492.80 11 SACI MENAJ 120L NEGRI LDPE (10BUC/ROLA) ARN - STANDARD role 20 2.31 46.20 12 MANUSI EXAMINARE NEPUDRATE NITRIL ALBASTRE - NITRYLEX (100BUC/CUTIE) M cutii 50 69.02 3,451.00 13 MANUSI EXAMINARE NEPUDRATE NITRIL ALBASTRE - NITRYLEX (100BUC/CUTIE) L cutii 30 69.02 2,070.60 14 MANUSI EXAMINARE NEPUDRATE NITRIL ALBASTRE - NITRYLEX (100BUC/CUTIE) S cutii 30 69.02 2,070.60 15 VATA MEDICINALA 200G pachet 130 3.08 400.40 16 FABI SAPUN LICHID CREMA 5 L CANISTRA bidon 30 19.2 576.00 17 CLIN GEAM CU PULVERIZATOR 500 ML flacon 50 4.93 246.50 18 MOP REZERVA 250G BBC INA buc 20 3.08 61.60 19 COADA LEMN 1.10M buc 20 1.28 25.60 20 FM-LAVETA MICROFIBRA MULTI-T GALBENA 38X38CM - 101539 buc 20 2.44 48.80 21 DOMESTOS PINE FRESH 750 ML flacon 100 5.89 589.00 22 ALCOOL MEDICINAL 500 ML buc 120 4.48 537.